平成 28年６月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年６月 24日開催の当社取締役会において、下記の通り平成 28年７月１

日付けで組織変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  ［新設］

   -Ａ８事業部 クリエイティブチーム-

戦略企画課に内包していたデザイナーをクリエイティブチームとして独立させ、

より早いスピードと高いクオリティを追求する

-技術開発部 開発３課-

開発１課をコアシステムに特化させ、その他のＡ８ネット、Ｍｏｂａ８ネットの

要件定義、設計、開発、品質管理およびエンジニア教育を担当する

-技術開発部 開発サポートチーム‐

開発各課の進捗管理、各種事務手続きを担当する

［廃止］

-情報システム部 開発チーム-

開発チームを廃止し、基幹システム課へ集約する

以 上